
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от. 26.12.2019 N1113

О возобновлении обучающего процесса в муниципальном автономном 
учреждении дополнительного образования «Камышловская детская

школа искусств №1» j

На основании решения заседания межведомственной санитарно­
противоэпидемической комиссии на территории Камышловского городского 
округа от 26 декабря 2019 года, в связи со стабилизацией ситуации по 
заболеваемости корью на территории Камышловского городского округа, 
администрация Камышловского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителю Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Камышловская детская школа искусств № 1»: .

возобновить обучающий процесс с 26 декабря 2019 года;
обеспечить временный отказ в посещении обучающимся муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Камышловская 
детская школа искусств №1» при отсутствии документально подтвержденных 
сведений о наличии прививки против кори;

обеспечить отстранение от работы сотрудников муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Камышловская 
детская школа искусств № 1» не привитых против кори, на! основании пункта 2 
статьи 5 Федерального закона от 17.09.1998 1 № 157-ФЗ «Об 
иммунопрофилактике инфекционных болезней».

обеспечить отказ в выезде организованных групп детей за пределы 
Камышловского городского округа при отсутствии документально 
подтвержденных сведений о наличии прививки против кори.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские 
известия» и на сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Камышловского городского округа 
А.А.Соболеву.

Глава ^
Камышловского городского округа , А.В. Половников


